
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII.711.2022 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/294/2017 Rady Gminy Ożarowice z dnia 23 lutego 2017 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Celiny 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz w wykonaniu Uchwały Nr XX/219/2016 
Rady Gminy Ożarowice z dnia 21 września 2016 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia 
konsultacji z mieszkańcami dotyczących uchwalenia statutów sołectw 

Rada Gminy Ożarowice 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/294/2017 Rady Gminy Ożarowice z dnia 23 lutego 2017 roku dokonuje się 
następującej zmiany: 

1) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady Gminy”; 

2) § 48 otrzymuje brzmienie: 

„Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej, których wybór nastąpił przed dniem wejścia w życie niniejszej 
uchwały, kończy się z dniem upływu kadencji Rady Gminy wybranej w wyborach w 2018 roku”; 

3) dodaje się § 49 o następującej treści: 

„w sprawach nieuregulowanych w niniejszym Statucie mają zastosowanie przepisy ustaw i Statutu 
Gminy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ożarowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ożarowice. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy Ożarowice 
 
 

mgr inż. Marian Czernikarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 7241


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-15T10:36:06+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




